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Szeptember 1-jével megkezdődött a reggeli
megerősített járőrszolgálat a rendőrség és a
polgárőrség együttműködésében a migráció
okozta közbiztonsági kockázat csökkentése
érdekében.
A tanév első napján magam is útra keltem
reggel, hogy a gátsori útvonalat bejárva kísérjem
figyelemmel az útvonal-ellenőrzést.
A buszok indulása előtt a járőrszolgálatban lévők
"megtisztítják" az utakat a migráns csoportoktól,
hogy biztonságban jussanak el a gyermekek a
buszmegállókba – első napon Kissoron már volt
is szükség a beavatkozásra egy csoport
esetében, míg további 4 – feltehetően -
csempész járművet sikerült távol tartani a
belterülettől. A reggeli és a délutáni buszjáratok
indulása előtt a megerősített szolgálat
szervezése és megvalósítása többlet feladat,
melyért köszönetemet fejezem ki a rendőrség, a
polgárőrség és a mezőőrség részére.
Kérem a tisztelt szülőket is, hogy gyermekeiket
felügyelettel engedjék el otthonról az
intézményekbe!
Augusztusban több alkalommal egyeztettem a
Csongrád-Csanád Vármegyei Főkapitányság
illetékeseivel, valamint a Határrendészeti
Kirendeltség vezetőivel az Ásotthalom
közigazgatási területén tapasztalható illegális
migráció okozta problémákról: átadtam a
lakosság által részemre elmondott, közösségi
média felületen üzenetként eljuttatott számos
bejelentést, észrevételt. Átadtam a településen
lévő összes elhagyott járműroncs listáját pontos
koordinátákkal – akkor éppen 34 darabot
számoltak össze a mezőőrök. A számokat
mutatja, hogy közel 300 járművet szállítottak
már el idén a térségből. 
Tájékoztattak arról, hogy augusztus 30-tól emelt
létszámban látják el a rendészeti egységek a
határ védelmét, napi szinten további 60 fővel
emelkedik a szolgálatban lévők létszáma. 
Az Ásotthalom Községi Polgárőr Egyesület
közgyűlésére is meghívást kaptam, ahol szintén
a civil szervezet által nyújtott lehetőségeket,
javaslatokat vitattuk meg. A migrációs ostrom
mellett kitértünk a település egyéb
közbiztonsági feladataira is - így szeptember
végére egy szemléletformáló akciót is
szervezünk az autómentes világnap alkalmából.

A tanévkezdés előtt az iskola mellett
felújítással készültünk, a Béke utcai
buszmegálló új beállót kapott – már régóta
éktelenkedett ott a kitaposott gödör, mely
most térkőburkolatot kapott. Az óvodai
nevelési év kezdetére a buszos óvodások
reggeli és délutáni kísérete is megszervezésre
került – ezzel is segítve a szülőket a
munkanapjaik szervezésében. A tanév
szeptember 1-jén zavartalanul megkezdődött
189 tanuló jár általános iskolánkba. Az
óvodában 4 csoportunk 23-25 fős létszámmal
indult, míg bölcsődéink szintén maximális
csoportlétszámmal indultak. 
Eredményes tanévet kívánok minden
óvodásnak, diáknak és pedagógusnak –
számukra különösen nehéz a jelenlegi
jogszabálykörnyezetben, de látva a tanévet
kezdők örömtől csillogó tekintetét, biztos
vagyok benne, hogy az ásotthalmi gyermekek
idén ősztől is a lehető legjobb kezekben
lesznek.

220 fős Tanya- és Falugondnoki
Találkozó Ásotthalmon 
Hivatástudat, önzetlenség, elkötelezettség, ez
jellemzi a tanya - és falugondnokokat.
Ásotthalmon igyekszünk ezt az értéket
megbecsülni és megőrizni! Családi napnak
adtott otthont önkormányzatunk a Bűbáj
Élménybirtokon, ahol a Duna-Tisza-közi
Falugondnokok Egyesülete körébe tartozó
tanya- és falugondnokokat és családjaikat
köszöntöttem augusztus első hétvégéjén.
Több mint 20 településről érkeztek tanya- és
falugondnokok, a csapatokban mindenki mást
sütött, főzött a saját maguk és egymás
örömére. A vendégek körbejárhatták az
Élménybirtokot, a gyermekeknek vetélkedő
zajlott, majd lovaskocsival a Dinó Parkba
látogathattak.Köszönjük az ásotthalmi Dinó
Park támogatást! Köszönöm az ásotthalmi
Tanyagondnoki Szolgálat munkatársainak és az
Egyesületnek a szervezésben és lebonyolításban
nyújtott segítségét!

PAPP RENÁTA
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A tanévkezdés új feladatokat adott
Ásotthalmon!



FALUNAPUNK
Büszkeség! Hűség! Tettrekészség!
Mérhetetlen büszkeséggel tölt el Ásotthalom
közösségének ünnepe, a Falunap. Ilyenkor
zsigereimben érzem a múlt erejét, és a jövő hívó
szavát! Hiszen elődeink az egykor élhetetlen
futóhomokot, majd napjainkban a változó
időjárást legyőzve a túlélésről tettek és tesznek
ma is tanúbizonyságot. Ásotthalom tenni akaró,
megújuló közösségei mutatják, jó helyen
vagyunk itt, Isten kegyelmében. 
Egy év telt el a tavalyi választások óta, amikor
Ásotthalom ismét az élni akarás mellett
döntött. Az én célom és feladatom egyértelmű,
Ásotthalmot a fejlődés útján szolgálni! Ez két
fontos dolgot jelent, egyrészt a fejlődés zálogát:
a folyamatosan megvalósuló beruházásainkat
többszáz millió forint értékben, a jövő
tervezését; másrészt jelenti a település
érdekeinek mindenek előtt tartását, a
rezsiválság és az elszálló áremelkedések okozta
gazdasági válság szülte nehéz döntéseket, a
küzdelmet a migrációval, közösségeink életben
tartását.
Köszönöm Ásotthalom polgárainak, hogy együtt
éljük, tesszük élhetővé Ásotthalmot!

 

Falunapi kitüntetettjeink –
Öt elismerést vettek át
Idén három napossá bővült a Falunap. Pénteken
közkívánatra egy laza péntek esti DJ party-val
készültünk, szombaton az ünnepé volt a
főszerep, vasárnap a szentmise kertében
államalapitó Szent Istvánra emlékeztünk. A
Falunap és Kenyéráldás Ünnepén 5 elismerés
került átadásra, amelyeket az Ásotthalomért
végzett szakmai és közösségi munka
elismeréseként vehettek át a kitüntetettek,
családjuk. Nagy örömömre szolgált, hogy
Királyhalom polgármesterének, Katona
Róbertnek Ásotthalom tiszteletbeli díszpolgára
címet adhattam át. Ásotthalomért érdemérmet
Márta József kántor, az Ásotthalmi Népdalkör
vezetője és Csótiné Ördög Edit a Homokháti
Szociális Központ vezetője kapta. A Falunapon
került átadásra a CSLSZ posztumusz elismerése
Gyenge Balázs testnevelő, sportegyesületi elnök
részére, melyet fia, Gyenge Kornél vett át. 
Ugyanezen a napon Mórahalmon a Homokháti
Búcsúünnepen pedig abban a
megtiszteltetésben lehetett részem, hogy
Andrésiné Dr. Ambrus Ildikó laudációját
mondhattam el, aki Homokhátságért díj
elismerésben részesült.
A kitüntetettek bemutatását az Ásotthalmi
Hírmondó következő oldalain olvashatják!

ÚJ 

Külterületi utak újulnak meg
Ásotthalmon
Jelentős fejlesztés előtt áll Ásotthalom
és a határmenti gazdasági és turisztikai
térség, erről adhattam hírt augusztus
elején Toroczkai László országgyűlési
képviselővel, Ásotthalom korábbi
polgármesterével közösen Összesen
13,766 kilométer hosszú szakasz
felújításának tervezése kezdődött meg
Ásotthalom külterületi útjai
vonatkozásában.
Az év folyamán az Építési és Közlekedési
Minisztériumhoz fordultam az utaink
állapota ügyében. Kértem a térség
országgyűlési képviselője, Toroczkai
László segítségét, melyet követően a
felújításra vonatkozó kérelem pozitív
elbírálásban részesült. A Magyar Közút
Nonprofit Zrt. saját teljesítésben végzi el a
felújítási terv elkészítését. Jelenleg az
érintett szakaszok geodéziai felmérése
kezdődött meg. 

A térségben átfogó útfelújítás közel 30 éve
nem történt, legutóbb az 1990-es évek
derekán. Az 5511-es szakasz részben újult meg
2017 és 2021 között. Így az idei évben
kiemelkedő ütemben gyorsultak fel az
útfelújításra vonatkozó stratégiai lépések.
Ásotthalom nagyközség térségében 13,766
kilométernyi szakasz újulhat meg az alábbiak
szerint:
- az  5511-es jelű Mórahalom - Ásotthalom
összekötő út 4+700 és 9+200-as
kilométerszelvények közötti, 4,48 kilométeres
szakasz,
- az 5509-es jelű Ásotthalom – Kelebia
összekötő út 2+481 és 10+450-es
kilométerszelvények közötti 7,871 kilométeres
szakasz, valamint  
- az Ásotthalom Gátsor út 0528 hrsz és 0511/2
hrsz. 0+000 és 1+415-ös kilométerszelvények
közötti 1,415 kilométeres szakasz.
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A Homokhátság vízellátása
megmaradásunk záloga (II. rész)
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Az Ásotthalmi Hírmondó előző számában írtam
a Duna-Tisza csatorna fontosságáról, a Duna-
Tisza közi Homokhátság vízhiányos állapotának
javítását, helyreállítását célzó vízkészlet-
gazdálkodási projektről. Most ismertetem a
projekthez megfogalmazott javaslatunkat.
A projekt tervének elkészítésére a VIZITERV
Environ Kft-ét kérték fel. A tervet ez év június 9-
én ismertették Kiskunhalason. Ásotthalmot a
Déli regionális vízpótlási rész érinti. A
konferenciáról rövid összefoglalót írtam: „A
Duna és a Tisza által K-NY-i irányban behatárolt
Homokhátságnak ez nem lezárás, hanem két
irányú vízellátási lehetőség, amely 221 éve nincs
kihasználva. Az I. Duna-Tisza Csatornát (Ferenc
csatorna) 1802-ben adták át a Bácskában. 
A projekt nem csak a Homokhátság vízellátását
célozza meg, hanem - mint a konferencián
elhangzott – a Délvidéki területek vízellátására
is pozitív hatású lesz. Ezért a Dunából 18 m3/sec
vízkivétellel számolnak. A projekt azonosító
száma: KEHOP-1.3.0-15-2022-00033, támogatás
összege: 4.474.844.344 HUF, fizikai
befejezésének várható határideje: 2023.05.30. A
kedvezményezett az Országos Vízügyi
Főigazgatóság, aki a VIZITERV Environ
Nonprofit Kft.-t bízta meg a tervezéssel. A
projekt fejlesztési lehetősége csak az állami
tulajdonú, a vízügy kezelésében működtetett
főcsatornák, tározók és vízi létesítményeikre
terjed ki.
Ásotthalmot a projekt II. üteme szerint a 6.a és
6.b célterületek (Déli regionális vízpótlás) érinti.
„A vízpótlás célja Kiskunhalas-Kiskunmajsa
térség vízellátásának javítása. A vízpótlás itt
komplex fejlesztés útján érhető el, a Kígyósi
vízrendszer fejlesztése során szivattyús
átemeléssel Jánoshalma térségében juttatható
víz a Homokhátság gerincére, melyet aztán az
un. Déli vízszétosztó főcsatorna osztja szét a
meglévő csatornarendszerekben. Mivel a
meglévő belvízelvezető rendszert is
felhasználják, biztosítani kell a rendszer
kétirányúságát, tehát hogy a vízpótlás mellett
továbbra is alkalmas maradjon a belvíz
elvezetésére is.” Ezt a célterületet a
konferencián Gulyás János (Kiskunhalas) vezető
tervező ismertette.

Ásotthalom déli határán 15 km hosszan húzódik
végig a Kőrös-éri-főcsatorna, ameddig el nem
hagyja hazánk területét. A főcsatornát teljes
hosszában északi irányban elzárja a településünk
külterületétől az ideiglenes műszaki határzár. Ez a
főcsatorna szolgálná a Délvidék vízellátottságának
segítését. Ennek a külterület résznek a keleti
szélére a 150. számú Rivói-tározó van tervezve. A
nagyközség északi határán, de településünkön kívül
van a Sziksóstói főcsatorna, amelyből táplálhatják a
147. számú Bogárzó I. és a 148. számú Bogárzó II.
tervezett tározókat. De ezek a majdani víztározók
összekötése a főcsatornákkal és feltöltésük egy
másik pályázati lehetőségen múlik.
Arra a kérdésemre, hogy a belvízelvezető
csatornarendszer fel lesz-e töltve vízzel, azt
válaszolták, hogy csak a főcsatorna rendszert
tölthetik fel ebben a projektben. Kértem továbbá,
hogy a migráció miatt elzárt Kőrös-éri-főcsatorna
mellé tervezzenek be egy víztározót. és a strand
mögötti mocsár is víztározó lehessen. Javasoltam,
hogy a 2014-es agrárkamarai felmérés során, a
gazdák által felajánlott víztározó területeket
vegyék figyelembe.”
A tervhez fűzött javaslatunkat elküldtük a
VIZITERV Environ részére:
Köszönettel vettük a Kiskunhalason megtartott,
Homokhátság vízpótlásáról szóló konferenciát,
melyhez fogadja észrevételeinket és javaslatainkat.
Ásotthalom vezetőiként számos gazdálkodóval és
lakosságunk 50 %-át érintő tanyavilágban élőkkel
tartjuk a kapcsolatot, valamint a település
adottságait és problémáit is jól ismerjük. 
A Homokhátság vízpótlásának fő célja a
talajvízszintekre gyakorolt pozitív hatás vagy a
süllyedés megállítása. Ásotthalom közigazgatási
területén két talajvíz-szint érzékelő monitoring kút
található, melyek adatai június 27-én a következők:
 4510. törzsszámú kút (Ásotthalom belterületén): 
           Aktuális talajvízszint: 419 cm 
           30 éves átlag: 311 cm 
           Süllyedés mértéke: 108 cm 
2421. törzsszámú kút (Belterülettől délre a Gátsori
út mellett): 
          Aktuális talajvízszint: 655 cm 
          30 éves átlag: 329 cm 
          Süllyedés mértéke: 326 cm 
Fenti adatokból látható, hogy a település
kifejezetten érzékeny a klímaváltozás okozta
hatásokra, ezért a talajvízszintek erős süllyedést
mutatnak.    A    bemutatott     vízpótlási     koncepció

a település közigazgatási területét közvetlenül nem
érintheti (bár a Körös- éri- főcsatorna vízpótlással
érintett), mert Ásotthalom külterületén a
határvédelmi kerítés miatt nem hozzáférhető a
felszíni vízkészlet. Északi irányból a Bogárzó I. és
Bogárzó II. tározók vízpótlást nem kapnak, ezért azok
a természetes csapadékviszonyoknak kitettek,
többlet vízkészlet a talajvíz felé nem juttatható el. 
A projekt célja a Homokhátság vízpótlása, ezért
kiemeljük, hogy már 2014-ben, a mezőgazdasági
öntözési vízigény felmérés során több gazda fejezte
ki azon törekvését, hogy a felszín alatti
vízhasználatról felszíni vízhasználat gyakorlására tér
át. Ez a folyamat tovább segítheti a felszín alatti
vizek állapotának javulását. Mezőgazdasági területek
különösen a Gátsori csatorna környezetében
találhatók, ahol az igényfelmérés alkalmával 11
magángazdálkodó 98,6 hektár terület öntözését
jelezte vissza, akik közül többen üzemi öntözővíz
tározók létesítését is előirányozták. A térségben a
felszíni víz megjelenése további igényeket hozhat,
ezért az ellátható terület mértéke ennek
többszörösére adódhat. Ez az igény és a gazdák 4 ha-
os víztározási felajánlása is hozzájárulhat a
megbillent ökológiai egyensúly helyreállításához,
növelni fogja a vidék népességmegtartó potenciálját,
biztonságosabbá teszi a mezőgazdasági termelést és
a hungarikummá nyilvánított tanyavilág
fennmaradását. 
A Duna-Tisza közi Homokhátság vízhiányos ökológiai
állapotának javítását, helyreállítását célzó vízkészlet-
gazdálkodási projekt a Kőrös-éri főcsatorna mentén
Ásotthalom vonatkozásában ezzel válhat teljessé és
érheti el céljait.
A Homokhátsági vízpótlásba Ásotthalom
becsatolására a javaslatunk a következő: 
A vízpótlásban részt vevő többi csatorna közötti
vízátemelések mintájára a Körös-éri-főcsatornából a
vizek szivattyúzása szükséges (akár a Kelebiai
halastavak környezetében) a Gátsori csatornába. Az
általunk elképzelt vízleadás koordinátái a Gátsori
csatornán: 698 277, 98 904. A vízleadást javasoljuk 0,5
m3/s értékben kiépíteni. A Gátsori csatornán meglévő
átereszek átalakítását kérjük betervezni.” 
A harmadik részben a Klímabarát Települések
Szövetsége által, a Vízgyűjtő Pályázati Program
önkormányzatok részére kiírt pályázatra beadott
terveinket foglalom össze, amely a már meglévő
belvízelvezető csatornarendszerünk vízfeltöltését
jelentené a megvalósítás során.

FACKELMANN ISTVÁN
a l p o l g á r m e s t e r



Tájékoztatom Önöket, hogy Ásotthalom jegyzője lemondott kinevezéséről augusztus hónapban, melynek következtében váratlan feladat elé kerültem. Az
átmeneti időszakra jegyzői jogkörben eljáró köztisztviselő került kinevezésre, aki ellátja a szükséges feladatokat. Ásotthalom polgárainak a továbbiakban a
lakosokat nyitott szívvel és értő füllel meghallgató, őket a megfelelő tanácsokkal ellátó, jól képzett és gyakorlattal rendelkező jegyzőre van szüksége. A
pozíció betöltésére álláspályázat került kiírásra.

Tisztelettel, Papp Renáta polgármester
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Ásotthalmi Hírmondó

Tisztelt Lakosok!

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):
A Polgármesteri Hivatal vezetése, a
Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 81. § (1) -(3)
bekezdésében és egyéb jogszabályokban
meghatározott jegyzői feladatok és
hatáskörök ellátása.
Betöltendő állás szakmacsoportja:  jogi
Betöltendő állás munkakörének
szakterülete (munkakörcsalád):   
Hatósági jogalkalmazási
Betöltendő állás jogviszonya:  
Közszolgálati jogviszony (Kttv.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje,
munkarendje, formája:
Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye:  Ásotthalom
Álláshirdető szervezet bemutatása:
A jogállásra az illetmény megállapítására és
a juttatásokra a közszolgálati tisztviselőkről
szóló 2011. évi CXCIX. törvény rendelkezései,
valamint az Ásotthalmi Polgármesteri
Hivatal Közszolgálati Szabályzata az
irányadók. A munkáltatóval kapcsolatban
további információt a www.asotthalom.hu
honlapon szerezhet.
A munkáltatóval, állással kapcsolatos
egyéb lényeges információ (pl.
jogviszony létesítés feltételei; próbaidő;
illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi
tájékoztatás, szervezet honlap címe
stb.):  A pályázatok benyújtásának módja
postai úton: Ásotthalmi Polgármesteri
Hivatal 6783 Ásotthalom, Szent István tér 1.
címre, elektronikus úton Papp Renáta
polgármester részére:
papp.renata@asotthalom.hu . Kérjük a
borítékon feltüntetni a pályázati
adatbázisban szereplő azonosító számot
4192/2023., valamint a munkakör
megnevezését: Jegyző. A próbaidő 6 hónap. 

JEGYZŐI
TÁJÉKOZTATÓ

ÁLLÁSPÁLYÁZAT

Jegyző
Munkakör/feladatkör betöltésére.

A pályázati kiírással kapcsolatban további
információt Papp Renáta polgármester
nyújt a 20/387-1891 telefonon.

Feltételek, előnyök
   Pályázati feltételek
      Jogállásból fakadó jogszabályi
követelmények:
       -Büntetlen előélet
       -Cselekvőképesség
       -Magyar állampolgárság
       -Vagyonnyilatkozattételi eljárás  
       lefolytatása
       -Erkölcsi bizonyítvány
Elvárt végzettség/képesítés:
       -6. Felsőfokú végzettséghez kötött     
       szakképesítés alapképzés  (Bsc vagy 
       BA), Egyéb végzettség,        Egyetem, 
       igazgatásszervezői, állam-és   
       jogtudományi doktori vagy okleveles 
       közigazgatási menedzser szakképesítés
Elvárt szakmai tapasztalat időtartama
(év):  2
Elvárt vezetői tapasztalat időtartama
(év):  5
Egyéb pályázati feltétel meghatározása:  
     -Legalább kétévi közigazgatási gyakorlat
Járművezetői engedély kategória:  B
Pályázat elbírálása során előnyt jelent
A pályázat elbírálása során előnyt jelent
a szakmai tapasztalat?:  Igen
A pályázat elbírálása során előnyt jelent
a vezetői tapasztalat?:  Igen
Egyéb pályázati előnyök:
     -Pályázatok készítésében  való  jártasság
     -Jegyzői,       vagy      aljegyzői      szakmai 
     tapasztalat, országgyűlési, önkormányzati, 
     nemzetiségi      választáson      választáson
     szerzett szakmai tapasztalat, európai uniós
     pályázatok     lebonyolításában     szakmai 
     tapasztalat.
    -Helyismeret

ÁSOTTHALMI POLGÁRMESTERI HIVATAL pályázatot hirdet Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

A pályázat részeként benyújtandó
igazolások, alátámasztó dokumentumok:
    -fényképes önéletrajz (87/2019 (IV.23)Korm. 
     rendelet 1 sz. melléklete alapján
    -adatkezelési nyilatkozat
    -Pályázatok készítésében  való  jártasság
    -Jegyzői,       vagy      aljegyzői      szakmai 
    tapasztalat, országgyűlési, önkormányzati, 
    nemzetiségi      választáson      választáson
    szerzett szakmai tapasztalat, európai uniós
    pályázatok     lebonyolításában     szakmai 
    tapasztalat.
   -Helyismeret
A pályázat részeként benyújtandó
igazolások, alátámasztó
dokumentumok:
    -fényképes önéletrajz (87/2019 (IV.23)Korm. 
    rendelet 1 sz. melléklete alapján
    -adatkezelési nyilatkozat
    -3 hónapnál nem régebbi erkölcsi 
     bizonyítvány
    -hozzájáruló     nyilatkozat           pályázati 
     anyagba     betekintésről     végzettséget,  
     szakképesítést igazoló okiratok másolata
A pályázat benyújtásának határideje:  
2023.09.11. 16:00
A pályázat elbírálásának módja:
A jelentkezés feltétele a hiánytalan
pályázati anyag beadása, valamint a
követelményeknek való megfelelés. A
munkáltató fenntartja a pályázat
eredménytelenné nyilvánításának jogát.
A pályázat elbírálásának határideje:  
2023.09.15. 16:00
A pályázati kiírás további közzétételének
helye:
Ásotthalom Nagyközség Honlapja.
Állás tervezett betöltésének időpontja:  
2023.09.16.
Publikálás tervezett időpontja:  2023.08.21.



Csótiné Ördög Edit – Ásotthalomért
Érdemérem
Csótiné Ördög Edit 1989-ben végezte el a
Kossuth Zsuzsanna Egészségügyi Szakképző és
Szakiskolát általános ápoló és asszisztens
szakon, majd 1993-ban védőnői diplomát, 2005-
ben általános szociális munkás diplomát, 2015-
ben pedig szociálpolitikusi végzettséget
szerzett. 
A főiskola előtt hematológiai asszisztensként,
majd annak elvégzése után 1999-ig védőnőként
dolgozott Mórahalmon. Ezt követően a
Zákányszéki Gondozási Központban lett
családgondozó, majd intézményvezető. A  
Homokháti Kistértség Többcélú Társulása
Integrált Szociális és Gyermekjóléti Központ
intézményvezetői pozícióját 2009. óta tölti be.   
Folyamatosan részt vesz a különböző  
pályázatok előkészítő és végrehajtási
szakaszában az intézmény valamennyi
szakterületére vonatkozóan. 
A Dél - Alföldi Régióban a szenvedélybeteg
ellátás területén úttörő szerepet vállalva a
vezetése mellett került  kiépítésre a
szenvedélybetegek nappali ellátása is. 
Szívügyének tekinti  a vezetői munkájában  a
gyermekvédelem és az ahhoz tartozó preventív
tevékenység felkarolását és mentorálását.
Csótiné Ördög Edit közel 30 év szakmai, - és 22
év vezetői tapasztalatára építve az SZTE
Egészségtudományi és Szociális Képzési karán
is folytat oktatói tevékenységet. A jövő szociális
és gyermekvédelmi szakemberei részére a
szociális intézményvezetés és menedzsment
tantárgy oktatásán keresztül vállalja a jövő
szociális-, és gyermekvédelmi vezetőinek
felkészítését. 
Több mint 30 éves szociális, -és
gyermekvédelmi területen szerzett szakmai
tapasztalata és hozzáértése mellett innovatív
előremutató gondolkodás, elhivatottság
jellemzi személyiségét. Vezetői, szakmai és
pályázati tevékenységének köszönhetően az
elmúlt évtizedekben olyan térségi programok,
beruházások valósultak meg, melyek a
térségben élők szociális biztonságérzetének
fenntartásához nagymértékben hozzájárultak,
és arra a következő generáció biztonsággal
építhet.

A Homokháti Szociális Központ
intézményvezetőjeként arra a legbüszkébb,
hogy nyolc kistérségi településnek sikerült
kiépíteni egy egységes alapokon nyugvó
szociális,-és gyermekvédelmi ellátórendszert.
Az ásotthalmi tagintézményi egység a
legnagyobb ellátotti körrel rendelkező
intézmény, melyet a tagintzémény-vezető
segítségével irányít. 
Ásotthalom szociális ellátórendszerét munkája
során midig kiemelt figyelemmel kezeli,
felelősségteljesen szervezi az intézmény-
komplexum állagmegóvásának és felújításának
folyamatait, képviseli az itt dolgozó közel
félszáz fős munkatársi állomány
munkaszervezési ügyeit. 
Vezetői szemléletében mindig az ellátottak
érdekeinek magas fokú képviseletét vallja,
legyen szó idősgondozásról, szociális ellátásról,
család- vagy gyermekgondozással érintettekről,
fogyatékügyi ellátásba, jelzőrendszeres
segítségnyújtásba bevont emberekről vagy
szenvedélybetegséggel küzdőkről.
Albert Schweitzer szavait idézve jellemezhetjük
életútját: „Nem tudom mi a sorsod, de egy
dolgot tudok: csak azok lesznek igazán
boldogok, akik keresték és megtalálták hogyan
lehet másokat szolgálni.” 

Márta József – Ásotthalomért
Érdemérem
Márta József 1956. március 27-én született
Szegeden, általános iskolás éveit 1962-70 között
Kiskundorozsmán töltötte. Középiskolai
tanulmányait a Radnóti Gimnáziumban
folytatta 1970-73 között, majd a Piarista
Gimnáziumban érettségizett Kecskeméten.
Édesapja is vallásos volt – így gyermekkorától
fogva ebben a lelki elkötelezettségben élt, papi
hivatásra készült. 1974-76 között Lentiben két
év katonai szolgálatát töltötte, ekkor már
előfelvételis volt a hittudományi főiskolára, ahol
1976-78-ig végezte tanulmányait. 1978-tól 1990-
ig a „Tizes Volán” majd a Tisza Volán
belszolgálatos munkakörében dolgozott
sofőrként. Házasságot 1979. augusztus 18-án
kötött Szegeden, felesége Sovány Éva. Két
gyermekük született 1981-ben Zsolt, és 1983-ban
Dániel.

1989-ben elkezdte a kántor képzőt Szegeden a
Dóm téren, ahol a Hittudományi Főiskolán
végzett 1994-ben.
Kántorkodni Mórahalmon kezdett 1990-ben,
másfél évig teljesített itt szolgálatot. 1991
júliusától Újszegeden a Szent Erzsébet
Templomban szolgált kántorként 2001
szeptemberéig, ekkor költözött Ásotthalomra. 
Ásotthalom 2001-től folyamatosan kántorizál.
Sok helyen helyettesített, Szegeden szinte
minden plébánián, emellett Zákányszéken,
Üllésen, Ruzsán, Mórahalmon is szükség szerint
segítette az egyházközségek munkáját.
Családjával 2001-től 2017-ig vegyes boltot
üzemeltettek Ásotthalmon. 
Az Ásotthalmi Népdalkör vezetői feladatait
napjainkig vállalta, így több mint 20 évig kísérte
útján a hagyományőrző dalkört. A dalkör
megalakulása óta rendszeres részt vevője
Ásotthalom rendezvényeinek, egyházi
ünnepeinek. Szoros kapcsolatot építettek ki a
Dél-alföldi régió, sőt a határon túli települések
népdalköreivel, citerazenekaraival. Ásotthalom
Önkormányzata Ásotthalomért Emlékplakettel
köszönte meg 2010-ben a több évtizedes
tevékenységüket.
Térségi és országos versenyeken sikeresen
vettek részt. Országos minősítésen Országos
ezüst fokozatot értek el.
Márta József vezetésével a dalkör az egyházi
ünnepeken is rendszeresen közreműködik.
Búcsúi körmenetek, nagyobb ünnepek
alkalmával a templom kórusaként is
rendszeresen közreműködnek.  
Márta József munkáját mindig a szolgálat
jellemezte. Kántori és az énekkar vezetői
feladatait alázattal és örömmel végzi.
A Példabeszédek könyvéből idézve: „Az
alázatnak és az Úr félelmének jutalma
gazdagság, dicsőség és élet.” 

Katona Róbert - Ásotthalom
Tiszteletbeli Díszpolgára
Katona Róbert 1978-ban  született Szabadkán.
Műszaki szakközépiskolában végzett gépjármű
szerelőként. 
Az iskola befejezése után családi gazdaságban
kezdett dolgozni és azóta is a mezőgazdaság a
fő tevékenysége. 2008-ban házasságot kötött, 
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felesége Novák Ágnes. Három gyermek édesapja,
akiket hithű magyarnak nevel. 
2005-től a királyhalmi helyi közösség tanácsának
elnökhelyettese, 2011 novemberétől a Királyhalmi
Helyi Közösség tanácsának elnöke.
Hivatali tevékenységét önkéntes formában
gyakorolja. Mindig is fontos volt számára
szülőfaluja, a falu fejlődése, a közösségi élet és a
magyar nemzeti öntudat ápolása és terjesztése.
Hivatalba lépésekor az első intézkedéseként a
hagyományápolás megerősítését kezdte meg
Királyhalom életében. Nevéhez kötődik olyan
népszokások felelevenítése, mint a locsolkodás,
vagy a karácsonyi betlehemezés.
Hivatali ideje alatt nagy hangsúlyt fektet a
művelődési élet felélesztésére. Közösségi szinten
történő együttműködés fontos alapját képezi a
munkásságának.
Társadalmi szerepvállalása erős, 2018 -ban alapító
tagja az Ezerjó népdalkörnek, és azóta is aktiv
tagja a kórusnak.
Ásotthalom 2002-ben lett hivatalosan
testvértelepülése Királyhalomnak, már akkor
aktivan részt vett a testvértelepülési kapcsolatok
ápolásában. 
Fontos szerepe volt az ideiglenes Királyhalom-
Ásotthalom határátkelő megnyitásában, majd
később annak állandósításában. Ásotthalom és
Királyhalom szoros testvértelepülési
kapcsolatának letéteményese, a két település 21
éve aktív kulturális, művészeti és baráti
kapcsolatokat ápol Katona Róbert irányításával. 
Vezetésével a királyhalmi művészeti csoportok
rendszeres résztvevői az ásotthalmi
eseményeknek: a Délvidéki Emlékparkban a
Nemzeti Összetartozás Napján magyarságtudatát,
a nemzetbe vetett hitét és jövő generáció nemzeti
öntudatra nevelését hangsúlyozza. 
A két település együtt őrzi a magyar népzenei és
néptánc hagyományokat a népzenei találkozókon,
avagy a Rózsa Sándor Fesztiválon; együtt
ünnepeljük a karácsony eljövetelét, advent
negyedik gyertyalángja mellett, a meghittségben
és a családok iránti elköteleződésben osztozunk.
Családi gyökerei erős kapoccsal fűzik
Ásotthalomhoz. Nagyapja a mai Ásotthalomhoz
tartozó gátsori tanyákon született. Nagyapja
kisgyermekként a mai Királyhalomra költözött és
az 1920-ban kötött trianoni szerződés
szétszakította a családot. Sok rokona még ma is az
anyaországban él. 
Jelmondata: Megőrizni, továbbadni, magyarságról
soha le nem mondani.

Az egykori futóhomokos, sivár Homokhátság
vidékét az erdők telepítésével tették élhetővé
elődeink. Az Ásotthalmon 1883-ban megnyílt
erdőőri szakiskola intézménye 140 éve
letéteményese a nagy Magyarország
erdészszakmai képzésének – így nemcsak
Ásotthalom és a Homokhátság erdőinek éltető
zöldjét, hanem országunk határain kívül és belül
magasadó erdőországok szakmai gondozását is
ellátják az intézményben egykor végzett diákok.
Andrésiné Dr. Ambrus Ildikó okleveles
erdőmérnök-tanár az Alföldi ASzC Bedő Albert
Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és
Kollégium – igazgatói pozícióját Ásotthalmon
1996-óta tölti be. 
Az erdészeti szakmaterület iránti
elköteleződése 1980-ban indult, amikor felvételt
nyert az akkori Erdészeti és Faipari Egyetem
Erdőmérnöki Karára. 
Egyetemi tanulmányai előtt, mint előfelvételis
egyetemista egy évet a Nyugat-magyarországi
Fagazdasági Kombinát Szombathelyi
Erdészeténél dolgozott, mint erdészeti
gyakornok. Az egy éves gyakorlati erdei munka
megalapozta a szakmai ismereteit.
1986. augusztus 1-én került az Alföldre, az akkori
Bedő Albert Erdőgazdasági Szakmunkásképző
Intézetbe, mint frissen végzett erdőmérnök. A
szakmai ismeretei mellé a módszertani
ismereteit  a mérnök-tanári szakképzettség
megszerzésével bővítette 1991-ben. 
Az oktató-nevelő munka mellett az
erdőmérnöki végzettséghez kapcsolódó
tudományos kutató munkásságát az
„Ásotthalmi fenyőgazdálkodás termőhelyi
viszonyai” témakörrel kezdte. Egyetemi doktori
címét 1994-ben szerezte.
Publikációs és tudományos tevékenysége alatt
1994 óta több mint 60 kiadványt, könyvet,
tankönyvet, évkönyvet jegyez szerzőként és
társszerzőként, lektorként.
1989-től 1996-ig ellátta az iskola
igazgatóhelyettesi munkáját. 1996-ban az iskola
akkori fenntartója, a Csongrád Megyei
Közgyűlés, igazgatónak nevezte ki, és azóta
folyamatosan vezeti a nagy múltú intézményt.
Igazgatói munkája mellett, fontos szerepet
szánt a pedagógiai tevékenységeknek, így
tankönyvek írásával, tantervek készítésével,
szakmai és vizsgáztatási követelmények
összeállításával, a központi programok,
kerettantervek, képzési és kimeneti
követelmények, programtantervek és
programkövetelmények készítésével segítette
elsősorban az erdészeti szakmunkás
szakképesítés szakmai anyagainak elkészítését.
Az általa is felkészített diákok rendszeresen jó
eredményeket értek el a Szakma Kiváló
Tanulója Országos versenyeken. Az intézmény
számos nívós verseny házigazdája, úgy mint a
szakma kiváló tanulója versenyek, a fakitermelő
regionális és országos versenyek.
A Bedő Albert Erdészeti Szakiskola 1994. január
1. óta kezeli ismét azt a Tanulmányi erdőt,
amelyet az iskola alapításakor 1883-ban kapott.
Erdőmérnöki végzettségével, illetve erdészeti
szakszemélyzetként        nyilvántartásba         vett 

A Temesváron, Görgényszentimrén
működő iskolákkal szoros kapcsolatot
ápolnak, 

Iskolalátogatások – Svájc, Ausztria,
Finnország, Dánia, Franciaország,
Spanyolország, Szlovákia, Románia
területén
Erdészeti szakmai programokon való
részvétellel – Finnország, Franciaország,
Írország
Erdészeti szakmai programokon
tolmácsként való közreműködéssel -
Franciaország, Finnország

Vadásznapi emlékérem – 1999.
Pro Natura Emlékplakett – 2002.
Ásotthalomért Emlékplakett – 2003.
Hubertusz kereszt arany fokozat – 2006.
Csongrád Megyei Közgyűlés- Elnöki
dicséret -2007.
Csongrád Megyéért Emlékérem – 2011.
Bedő Albert díj – 2012.
Ásotthalom díszpolgára  – 2015
Tessedik Sámuel díj - 2015

szakképzettségével a Tanulmányi erdőben,
mint tangazdaságban folyó szakmai munka
irányításának aktív közreműködője és
résztvevője van jelen.
Az elmúlt években kiemelkedő pályázati
tevékenységek eredményeképpen számos
fejlesztést, beruházást hajtott végre. 
Intézményvezetőként fontos szerepet
tulajdonít az erdész szakmában oly jelentős
hagyományápolásnak. Ezért különösen
kiemelkedő az ásotthalmi iskolával egy időben
alapított erdőőri szakiskolákkal való
kapcsolattartás, valamint  iskolánk
névadójának: Bedő Albert országos
főerdőmester szakmaiságának megőrzése,
emlékének ápolása.

erős a kapcsolatuk a Csíkszeredán működő
Erdészeti Középiskolával is. Szerbiában is
kialakulóban van egy erdészeti szakközépiskolai
együttműködés.
De épp úgy kiemelkedő Kálnok -
Sepsikőröspatakon – a Bedő Albert Emlékhely
kialakítása.
Széleskörű szakmai tapasztalatát számos
nemzetközi szakmai úttal erősítette

Az iskolai oktató-nevelő munkához szorosan
kapcsolódó, elsősorban erdészeti szakmai
társadalmi szervezetekben történő tisztség és
feladatvállalása kiemelkedő: Az Országos
Erdészeti Egyesület Oktatási Szakosztályának
elnöke, Országos Erdészeti Egyesület technikus
alelnöke, Alföldi Erdészeti Egyesület vezető
szerepet betöltő tagja, az ásotthalmi Bedő
Albert Alapítvány kuratóriumának elnöke, az
Országos Erdészeti Egyesület Csongrád Megyei
Helyi csoportjának vezetőségi tagja
Andrésiné Dr. Ambrus Ildikó kiemelkedő
szakmai elhivatottságát, társadalmi
szerepvállalásának sokszínű és magasfokú
ellátását számos elismerés erősítette meg:

Andrésiné Dr. Ambrus Ildikó okleveles
erdőmérnök-tanár az Alföldi ASzC Bedő Albert
Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és
Kollégium igazgatója,  a Homokhátság díjat
2023. augusztus 19-én vehette át Mórahalmon a
Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának
döntése alapján. Az átadásra kerülő
elismeréshez méltóan, hasonlattal élve, mint az
alföldi fa gyökerével a sivár homokon, oly
erősen kötődik munkásságával a
Homokhátsághoz. 
Stabil értékrendre alapuló gyökereket teremtett
az erdészeti szakiskola életében, s a változó
külső körülmények olykor tépázó szelében, vagy
tikkasztó, rekkenő levegőterében Ásotthalom,
és a homokháti térség hírnevét hazai és
nemzetközi szinten magas szakmai
elhivatottsággal öregbíti. 
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Andrésiné dr. Ambrus Ildikó
– Homokhátság díj 2023.



POLGÁRŐRSÉG
HÍREK

Szeptember elsején településünkön is a reggeli
és délutáni időben látványosan megnőtt a
forgalom az utakon, főleg az iskola
környezetében. Elkezdődött a tanév! Az iskolába
igyekvő gyerekek csoportjaival találkozhatunk a
reggeli órákban, egyik- másik még álmosan, de
szabályosan közlekedve igyekezett a
tanévkezdést jelző csengetésre az iskolában
érkezni.
Sok gyereket- főleg az elsősöket- még autóval
hozzák a szüleik. Polgárőreink a rendőrséggel
közösen igyekeznek a biztonságos közlekedés
tekintetében mindent megtenni, hogy diákjaink
gond nélkül érkezzenek az iskolába. Segítenek a
buszról leszállóknak az úttesten való átkelésben,
a közlekedés biztosításában. Azt tapasztaltuk
eddig, hogy az autóval közlekedők is óvatosak,
körültekintőek és türelmesek is az irányítás
okozta lassabb haladás során. Külterületen is
fokozott jelenléttel segítjük a buszhoz igyekvő
iskolásainkat a határsértőkkel való találkozás és
az esetleges problémák megelőzése érdekében.
Településünkön évek óta nem történt- ne is
történjen a jövőben sem -közlekedésből fakadó
gyermekbaleset.   Ezért   kérem,   hogy  ezután  is 

tartsuk be a közlekedési szabályokat, legyünk  
óvatosak, körültekintőek és türelmesek
egymással szemben. 
Sajnos a jelenlegi helyzetben -és nem
dramatizálva azt- előfordulhat -mert már
előfordult-, hogy az embercsempész nagy
sebességgel száguldott az utcákon nem törődve
azzal, hogy a közelben iskola van vagy egy
forgalmas környezet, életveszélyes helyzetet
teremtett az úttesten tartózkodókra. Ezért
kérem, hogy gyalogosan használjuk a járdát az
ilyen ,,sietős", felelőtlen emberek miatti
tragédia megelőzése érdekében. 
Településünkön az utóbbi időszakban több,
főleg önkormányzati rendezvény volt. Azt
tapasztaltuk, hogy a rendezvények jó
hangulatban, rendkívüli esemény nélkül
zajlottak le.
Sajnos a településünkön a migrációs nyomás
továbbra is nagyon nagy. Határsértők
folyamatosan jönnek, az itt élők
biztonságérzete romlik. Polgárőreink önállóan
és a rendőrséggel közösen igyekeznek mindent
megtenni a szabályok és a törvény adta keretein
belül, hogy a lakosság nyugalmát, biztonságát
legkevésbé zavarják ezek az emberek. Sajnos a
jelen helyzetben és a körülményekben ez nehéz
feladat. 

A határsértők egyre agresszívabbak, az
embercsempészekről pedig nem is beszélve. 
Rendkívül óvatosnak kell lenni, ne provokáljunk
konfliktust, ha kapcsolatba kerülünk velük,
hívjuk a 112-t! 
Sajnos állítólag vannak, akik ezt a helyzetet
kihasználva- a szóbeszéd szerint - pénzszerzési
lehetőségként ténykednek, természetesen nem
jogkövető módon.
Az erdőben és az útszéleken -helyenként a
közlekedést akadályozó- roncsautók sem szép
látványt nyújtanak és azok elszállítása sem
problémamentes. Az utóbbi hónapokban
megnövekedett a tanya betörések száma ami
nem minden esetben köthető a migrációhoz!
Polgárőreink az elmúlt hónapban több mint 800
órát töltöttek szolgálatban, önállóan
feltartóztattak 350 határsértőt. A rendőrséggel
számtalan esetben sok határsértő
feltartóztatásában, elfogásában vettek részt,
mindezt minden ellenszolgáltatás nélkül
településünk lakosságának biztonsága,
biztonságérzetének megtartása, a
bűncselekmények és a szabálysértés
megelőzése érdekében.
Vigyázzunk magunkra, vigyázzunk egymásra!

Tisztelettel: Pőcze Levente 
Közbiztonsági tanácsnok

Pőcze Levente
közbiztonsági tanácsnok

A NAGYKÖZSÉGI KÖNYVTÁR NYITVATARTÁSA:
Ásotthalom, Béke utca 10/B

Tel.: 62/291-496
E-mail: asotthalmikonyvtar@gmail.com

HÉTFŐ:             9  -  17 óráig
KEDD:               9  -  17 óráig
SZERDA:           9  -  17 óráig
CSÜTÖRTÖK:   9  -  17 óráig
PÉNTEK:           9  -  17 óráig

SZOMBAT:         ZÁRVA
VASÁRNAP:       ZÁRVA

A könyvtár szolgáltatásai:
• könyvek, folyóiratok kölcsönönzése

• könyvek, folyóiratok helyben olvasása
• ingyenes számítógép-, internet- és wifi használat

• fénymásolás, nyomtatás, szkennelés
• segítségnyújtás internetes ügyintézésben

• könyvtári programok gyerekeknek és felnőtteknek

A könyvtári beiratkozás ingyenes.
Szeretettel várunk minden olvasót, illetve könyvtárlátogatót!
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Tisztelt  Ásotthalmiak!  



Falunap nulladik napja
Közkívánatra az ásotthalmi Falunapok
rendezvénysorozat nulladik napja, egy laza,
könnyed és hangulatos nyár esti bulival
kezdődődött idén. A lakosság szavazatai alapján
az este folyamán neves Dj-k látogattak el
hozzánk a falu központjába a Szent István térre.
A remek hangulatot köszönjük szépen Dj
Tokának, Dj Szatmárinak és Dj Peter
Lownernek. Egész este Tambura büfé és sörkert
várta a látogatókat.

70 éves idén az ásotthalmi
óvoda c. kiállítás megnyitója
A falunap délutánján nyitotta meg Papp Renáta
polgármester és Csontosné Kruzslicz Ildikó a
Mátyás Király Óvoda intézményvezetője a 70
éves idén az ásotthalmi óvoda c. kiállítást a
művelődési ház nagytermében. Az
óvodatörténeti kiállításhoz, amely két héten át
volt megtekinthető az épületben, számos
emléket, tárgyakat, fényképeket hoztak a
település lakói, akik a meghívottak között ültek,
és külön köszönetben részesültek a tárlat
megvalósulásában való segítségükért. A
polgármester asszony hangsúlyozta megnyitó
beszédében, hogy „Az első közösségi élmények
itt születnek Ásotthalom életében 70 éve!”. Az
alapítás jubileumi ünneplését szeptember
közepétől az óvoda épületében folytatják,
ahova már átköltözött a kiállítás nagy része.

Falunap és Kenyéráldás Ünnepe
Az Ásotthalmi Falunap és Kenyéráldás Ünnep
településünk egyik legmeghatározóbb,
legszebb, közösségeinket összekovácsoló,
hagyományainkat ápoló és őrző eseményünk.
Ezen a napon művészeti csoportjaink előadásai
mellett, a kitűntető címek átadására, a
községünkben egykor házasságot kötött jubiláló
párok köszöntésére, az új kenyér
megszentelésére és megszegésére, valamint
szórakoztató előadásokra is sor került ezen a
hétvégén falunk központjában a Szent István
téren. Az eseménysort ünnepélyesen Papp
Renáta polgármester nyitotta meg, majd
Toroczkai László országgyűlési képviselő és
Gémes László, Csongrád- Csanád Vármegye
Közgyűlésének elnöke köszöntötte az
ünneplőket. A műsor az Ásotthalmi Bogárzó
Néptánccsoport Rábaközi táncok c. néptánc
előadásával folytatódott, felléptek: Sziegl Fanni,
Patai Eszter, Szögi Mira, Papp Adél, Papp
Botond, Pipicz Luca, Teiszl Patrik, Karasz Dániel,
Trungel Léna, Pipicz Zselyke, Szekeres Sztella,
Fődi Babett, Horváth Benett, Dallos Natália.   

A kitüntető címek átadása után Biacsi József
plébános megszentelte az új kenyeret, Papp
Renáta polgármester pedig felszegte és körbe
kínálta a meghívottak között. Közreműködött
az Ásotthalmi Népdalkör és Király Imre
tárogatón. Az új kenyér elkészítéséért
köszönetünket fejezzük ki Varga Ferencnek, az
Ásotthalmi Kézműves Varga Pékség
vezetőjének és a pékség összes dolgozójának. A
rendezvény a Kiss Ferenc Általános Iskola és
Alapfokú Művészeti Iskola diákjainak Időgép
című táncos produkciójával folytatódott.
Felléptek: Kiss Lara, Migh Elizabet, Szalma
Petra, Szőcs Eszter, Kocsis-Savanya Noémi,
Urbán Jázmin, Czöndör Rebeka, Husi Zoé Kira,
Mityók Gréta Anita, Majzik-Tér Hella, Pipicz
Zselyke, Sutus Gréta, Fődi Babett, Cseh Laura. A
jubiláló, egykor Ásotthalmon házasságot kötött
párokat Papp Renáta polgármester és
Fackelmann István alpolgármester együtt
köszöntötték. Az ünnepélyes köszöntések után
a Csongrád-Csanád Vármegyei Rendőr
Főkapitányság szolgálati kutyáinak bemutatója
következett, majd 19 órától a Bon Bon zenekar
koncertje, amit az Ásotthalmi Bormustra
eredményhirdetése követett. Az eredményeket
Kalmár István, a bíráló bizottság tagja
ismertette, a díjakat minden borásznak a
polgármester asszony személyesen adta át. A
borok kóstolójával és a kecskeméti Mihócsa
Pálinka Manufaktúra pálinka kóstolójával
folytatódott az este. A Hestia Tűzzsonglőrök
csapata káprázatos produkcióval lepték meg a
közönséget, majd az utcabál jó hangulatáról a
Lagzi Band zenekar gondoskodott hajnalig.
Bormustra eredményei:
Arany minősítést: Nógrádi Antal- Chardonnay,
Kiss Balázs-Cserszegi Olaszrizling, Sáringer
Zoltán-Kékfrankos rosé, Hebők Mihály-
Meggybor, Barbócz Csaba-Meggybor, Csiszár
János- Kadarka borával ért el.
Ezüst minősítést: Kiss Balázs-Rizlingszilváni,
Nógrádi Antal- Szürkebarát és Csiszár János-
Kövidinka borával érdemelte ki.
Bronz minősítéssel Biacsi Gábor- Olaszrizling,
Németh Imre- Kövidinka, Sáringer Zoltán-
Kunleány, Vass Imre- Muskotály borát

jutalmazta meg a zsűri.
Oklevél minősítést: Vass Imre- Zalagyöngye,
Biacsi Gábor- Olaszrizling 2004. évjárat és Vass
Imre- Vörös Medina, Barbócz Csaba- Fehér
csemege bora kapott. Gratulálunk a
borászoknak!

Anyatejes táplálás világnapja
köszöntés
Szeptember 1-jén pénteken délelőtt Ásotthalom
Nagyközségi Önkormányzat képviseletében
Papp Renáta polgármester és a Védőnői
Szolgálat védőnői Tokodi Edit és Németh
Imréné Erzsike köszöntötte az Anyatejes
Világnap alkalmából a településen élő
kismamákat. 1992 óta ünnepeljük világszerte és
a településen is az anyatejes táplálás
világnapját. Az egészségügyi szakemberek
folyamatosan hangsúlyozzák az anyatej
fontosságát egy kisbaba életében. Az édesanyák
és babáik ajándékcsomagot, virágot és Kasztner
Anna zenepedagógus vezetésével egy zenés
foglalkozást kaptak emlékül. 

Az ősz beköszöntével nemcsak a tanév
kezdődött meg, hanem a művelődési ház nyáron
szünetelő foglalkozásai is újra indulnak.
Folytatódik a néptánc oktatás szeptember 12-
től, ahol egy nyílt ingyenes táncházzal és
Számfira Máté oktatóval várjuk szeretettel a
tánc kedvelőit. Minden héten kedden este 18
órától a jóga kedvelőit várja majd Somogyi Erika
és Balogh Roland. Szerdánként népdalköri és
citera próbák zajlanak, ahova bárki
csatlakozhat. Hétfőnként Borostyán Nyugdíjas
klubtalálkozóknak adunk helyet és a klubtagok
szívesen fogadnak új tagokat. Hamarosan újabb
témákban szakköri délutánok indulnak. Számos
érdekes programmal készülünk a hónap
hátralévő részében is. Kérjük, tájékozódjanak az
Ásotthalmi Művelődési Ház facebook oldalán az
eseményekről, rendezvényekről és
népszerűsítsék azokat.

Szeretettel várunk mindenkit programjainkra!
Művelődési Ház munkatársai
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Hírek a Művelődési Házból



A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara
hagyományteremtő szándékkal az
Országházban tartotta a 2022/2023-as tanévben
meghirdetett Szakma Kiváló Tanulója Verseny
és az Országos Szakmai Tanulmányi Verseny
záróünnepségét 2023. augusztus 7-én. Az
eseményre iskolánk három tanulója: Vigh
Tamás, Novák Koppány és Sóti Csongor - mint
az erdőművelő-fakitermelő SZKTV első három
helyezettje - kapott meghívást Kiss Zoltán és
Huszta Gábor osztályfőnökök kíséretében.
A programot vezetett látogatással kezdtük,
melynek során megtekinthettük a Parlament
volt felsőházi részének legfontosabb
helyszíneit: a XVII-es városi lépcsőházat, a
Díszlépcsőházat, a Kupolacsarnokot a Szent
Koronával és a magyar koronázási jelvényekkel,
a Főrendiházi társalgót és az üléstermet.
Információkban rendkívül gazdag
tárlatvezetésben részesültünk, melynek
végeztével a meghívottak a Delegációs
teremben gyűltek össze.
Itt egy perces néma tiszteletadással
emlékeztünk meg az idei versenyen
mezőgazdasági gépész kategóriában első
helyezést elért Soós Balázsról, aki júliusban
tragikus körülmények között vesztette életét.
Ezt követően közösen elénekeltük a Himnuszt,
majd Jakab István, az Országgyűlés alelnöke
mondott köszöntő beszédet, melyben
hangsúlyozta, hogy a meghívottak szakmájuk
legjobbjaiként segítsék fiatalabb társaikat, és
munkájukkal járuljanak hozzá nemzetünk
fejlődéséhez. Ezt követően Győrffy Balázs, a
Nemzeti Agrárgazdasági Kamara elnöke
következett,     aki     beszédében     kiemelte     az 

ünnepség jelentőségét, továbbá reményét
fejezte ki, hogy a jelenlévő diákok az
agráriumban fogják kamatoztatni a
megszerzett tudásukat.
A köszöntők után, az ünnepség zárásaként egy
állófogadáson vehettünk részt a Parlament
Vadász termében.

Ezúton is köszönjük az eseményre való
meghívást, bízunk benne, hogy az elkövetkező
években a tanulmányi versenyen elért
eredményének köszönhetően iskolánk minél
több tanulója vehet majd részt hasonló
rendezvényen.

 Huszta Gábor, Kiss Zoltán
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Beszámoló a Szakma Kiváló Tanulója Verseny
parlamenti záróünnepségéről

Felújítások – Beruházások 
Augusztusban megkezdődött a Királyhalmi utca
járda felújítása, mely a hónapban a temető
bejáratáig újulhat meg.
Szeptember közepén megkezdődik az Arany
János utca útburkolat felújítása, mely idő alatt az
utcában történő közlekedés korlátozott lesz,
ebben kérem a közlekedők együttműködését.
Több javítás is zajlott: a húsbolt előtt, a Szent
István téren és az iskola előtt is – kérem, hogy
közösen vigyázzunk a megjavított
útburkolatokra, a megfelelő használattal sokáig
élvezhetjük a felújítások eredményét. 
Végéhez közeledik a Gondozási Központ
lakóépületének  hőszigetelése – most az esővédő 

előtetők építése zajlik, majd a lábazat javítása és a
végül a két fő bejárati ajtó cseréje történi meg,
várhatóan október közepéig ez a fejlesztés is elkészül. 

                                                                                     nyárvégi záró eseménye 
került        megrendezésre      a     Markó     Farmon.  

A hőségben kiválóan helyt álltak a gyermekek a
lovas és ügyességi versenyekben! A Markó Kupát
a Villám csapat tagjai nyerték el. Köszönet a
fantasztikus délutánért a Szervezőnek, Markó
Veronikának és segítőinek!

H Í R E KH Í R E K

Tanyák éjszakája



Bodó Ferenc

Zázrivecz Kálmán Istvánné-Szűcs
Mária Magdolna

Fehér Lajosné-Kovács Erzsébet

Tóth Imréné-Szekeres Piroska

Temesvári Józsefné - Makra Mária

BÉKE PORAIKRA!

Települési újságunkban térítési díj  ellenében hirdethet.
A hirdetni kívánt anyagokat készre szerkesztve kérjük (Word),
vagy szerkesztési díjat számolunk fel.  

Érdeklődni: 
6783 ÁSOTTHALMI MŰVELŐDÉSI HÁZ, BÉKE U.28.
Telefon: 06 62 291 002, 06 20 373 1047
E-mail:  hirek.asotthalom@gmail.com 

TÁVOZTAK

2023.08.15.
Nagy Mihály Tamás és Sós Piroska

2023.08.29.
Katona Tamás Elek és Szécsi Mára

2023.09.01.
Kerepeczki Bence és Márity Gréta

2023.09.02.
Bodó Roland és Juhász-Nagy Lili Erzsébet

kötöttek házasságot

SOK BOLDOGSÁGOT KÍVÁNUNK!

HÁZASSÁGKÖTÉS

CSONGRÁD MEGYEI KEGYELET KFT. 
Ravatalozó üzemeltetés, teljes  körű
temetés ügyintézés Ásotthalom
(Királyhalmi út 42., Virágüzlet)

Peták Anita +36-30-363-6126
Szállítási ügyelet (0-24):
+36-30-565-8381

Választható hirdetési 
méretek :

Teljes oldal (fekete-fehér)
Fél oldal (fekete-fehér)

Negyed oldal (fekete-fehér)
Teljes színes oldal

H i r d e s s e n  a z  Á s o t t h a l m i  H í r m o n d ó b a n !
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https://www.google.hu/search?sca_esv=563020551&sxsrf=AB5stBiIErYjjCdVSy3Zu5wpegsb1NGE2Q:1693990804455&q=Z%C3%A1zrivecz+K%C3%A1lm%C3%A1n&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjXxpvBz5WBAxVEiP0HHTVRDkgQBSgAegQIBRAB



